



**BID NO: RFP/001/23**

**REQUEST TO LANDOWNERS/DEVELOPERS TO AVAIL SERVICED STANDS LOCATED WITHIN THE GAUTENG PROVINCE FOR ACQUISITION AND DEVELOPMENT CONSIDERATION.**

## **QUESTIONS AND ANSWERS**

### **Question 1**

What experience are you looking for in functional submission?

**Answer:**

Experience will be submitted in the form of reference letters. If you have worked on similar projects such as mega projects installing services or something similar will qualify as experience and will score you points.

### **Question 2**

Are you going to consider the land which has existing buildings, for example, 50 units where bulk is already been paid?

**Answer:**

The Rapid land is looking at Res 1 and Res 2 stands for single dwelling units where the beneficiaries will build for themselves, therefore it cannot be a walk-up structure.

### **Question 3**

Are existing building / conversions allowed to be submitted?

**Answer:**

The Rapid land is looking at Res 1 and Res 2 stands for single dwelling units where the beneficiaries will build for themselves, therefore it cannot be a walk-up structure.